
l. Objednatel:

Adresa :

Zastoupený :

Bankovní spojení :

IČO :

DIC :

. Vykonavatel:

Adresa :

Zastoupený :

Bankovní spojení :

IČO :

DIČ :

TECHNICKÝ DOZORČÍ SPOLEK BRNO, z. s.

TDS Brno— Sekce materiálů a svařování, p. s. .

sot-513w onto—O4
U vlečky 29/5, 617 00 Brno

SMLOUVA

O KONTROLNÍ ČINNOSTI

č. 1/2021

I.

Smluvní strany

TDS Brno — Sekce materiálů a svařování, p.s.

U vlečky 29/5, 617 00 Brno

_člen statutárního orgánu

ČS, a.s. Brno, č.ú. 2055008359/0800

64439356

CZ64439356

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

9330- Centrum pokročilých inovačních technologií

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba,

prof. Mgr. Jana Kukutschová, Ph.D., prorektorka pro VaV

ČSOB, a.s., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

CZK: 127089559/0300

EUR: 1017371603/0300

61989100

CZ61989100

Vykonavatel a objednatel uzavírají za účelem provedení zkoušení v souladu s § 2652 a násl. Zákona č.

89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozděj ších předpisů, tuto smlouvu s následujícím obsahem.

II.

Předmět plnění

Předmětem plnění je příprava zkušebních vzorků a destruktivní zkoušení surovin, materiálů,

polotovarů, zkušebních vzorků v souladu s technickými normami a jinými předpisy požadovanými

objednatelem.

Předmětem plnění bude poskytnut formou Protokolu o zkoušce, případně jinou formou požadovanou

objednatelem.

III.

SMS—IO-F26



  
TECHNICKÝ DOZORČÍ SPOLEK BRNO, 7. s.

TDS Bmo— Sekee man—Hájů 21 svařování, p. 5.

U vlečky 29/5, ól 7 00 Bmo

©

. Místem plnění se sjednává provozovna vykonavatele (ve specifických případech i místo montáže

výrobku). Objednatel vždy předloží vykonavateli ve sjednané lhůtě zkoušený materiál přímo na místo

plnění. Manipulaci se zkoušeným předmětem, dovoz a odvoz vzorků dokladů zajišťuje objednatel,

který nese veškeré náklady související s dovozem a odvozem vzorků a s převzetím předmět díla od

vykonavatele. V požadavku na zkoušení se objednatel zavazuje uvést podmínky zkoušení, tj. normy,

předpisy, specifikace a V případě mimořádných požadavků tuto nadstandardní dokumentaci zajistit.

Předmět plnění dle této smlouvy je splněn dnem jeho předání, resp. Ukončením řízení o stížnostech

nebo odvoláních, které může objednatel uplatnit u vykonavatele písemně nejpozději do 14 dnů od

předání předmětu plnění.

. Plnění bude průběžné V termínech písemně objednaných objednatelem a potvrzených vykonavatelem.

V odůvodněných případech může být termín předání výsledků zkoušek změněn vzájemnou dohodou.

Ke každému provedenému rozboru nebo zkoušce bude vykonavatelem vystaven protokol o výsledku

rozboru nebo zkoušení, který si objednatel buď vyzvedne osobně, nebo mu bude zaslán poštou.

Závazek vykonavatele je splněn provedením sjednaných výkonů a odevzdáním nebo odesláním

protokolu o výsledku rozboru nebo zkoušení objednateli.

IV.

 

Doba a místo plnění

Cena za předmět plnění a platebni podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za provedené výkony a služby bude účtována cena dle ceníku výkonů

a služeb vykonavatele, platného k datu vystavení objednávky. K těmto cenám bude připočtena DPH

V zákonné Výši. Vykonavatel se zavazuje informovat objednatele o změnách cen výkonů a služeb

v průběhu platnosti této smlouvy. Vyúčtování bude prováděno průběžně vystavením faktury

s náležitostmi daňového dokladu. Přílohou faktury bude přehled o provedených výkonech a službách.

Objednatel se zavazuje, Že splní svůj peněžitý závazek vůči vykonavateli vyplývající z této smlouvy

výhradně V peněžní formě, tj. podle faktury bankovním převodem ze svého účtu na účet vykonavatele

nebo platbou v hotovosti na účet vykonavatel nebo platbou v hotovosti V pokladně vykonavatele, & Že

neučiní žádný úkon, jímž by způsobil zánik svého peněžitého závazku, který mu vznikne vůči

vykonavateli z této smlouvy o kontrolní činnosti, jinak než splněním dluhu (závazku) V peněžní formě

vykonavateli.

Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů od data jejího vystavení. V případě nedodržení

včasné úhrady fakturované ceny o více jak 10 dnů po lhůtě splatnosti jednotlivé faktury je vykonavatel

oprávněn přerušit předávání výsledků zkoušek.

V.

Úrok z prodlení

. V případě prodlení se splněním závazku zaplatit fakturovanou cenu výkonů nebo služeb je

vykonavatel oprávněn požadovat od objednatele úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za

každý den prodlení.

VI.

Další práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje:

1.1. Zkoušený materiál před předáním vykonavateli řádně označit a předávat s průvodní

dokumentací obsahující požadavky na zkoušení.

1.2. Po dobu plnění poskytovat vykonavateli potřebnou součinnost, zejména ve lhůtě stanovené

vykonavatel doplnit dokumentaci, předložit požadované podklady.

SMS-IO—F26



; © TECHNICKÝ DOZORČÍ SPOLEK BRNO, z. s.

TDS Brno— Sekce matm'álů a svařování. p. s

/ 2. Objednatel je oprávněn:

U vlečky 29/5, 617 00 Brno

2.1. Být informován o postupu plnění a pokud o to požádá, také o průběžných výsledcích zkoušení.

2.2. Zúčastnit se všech úkonů souvisejících se zkoušením.

3. Vykonavatel se zavazuje:

3.1. Poskytnout plnění nestranným způsobem.

3.2. Zpracovat a ve sjednané době plnění předat objednateli předmět plnění.

3.3. Nezpřístupnit důvěrné informace (cenové, výrobní, technologické, personální apod.) 0

objednateli třetí straně bezjeho písemného souhlasu, pokud není právním předpisem stanoveno

jinak. Výjimkou může být poskytnutí informací o objednateli Českému institutu pro akreditaci,

o.p.s. (ČIA) v rámci posuzování plnění akreditačních požadavků kladených na vykonavatele,

při kterém je ČIA zavázán vykonavateli k nezpřístupnění důvěmých informací dalším stranám.

3.4. Nezadávat žádnou část předmětu plnění jako subdodávku.

3.5. Předmět plnění vždy poskytovat nezávisle a nestranně v souladu s požadavky na akreditované

subjekty a oznámené subjekty.

4. Vykonavatel je oprávněn:

Odstoupit od smlouvy a vyfakturovat objednateli provedené plnění :

a) neposkytne-li objednatel potřebnou součinnost,

b) nezaplatí-li objednatel řádně a včas sjednanou nebo kteroukoliv její část.

VII.

Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její případné změny a

doplňky musí být dohodnuty smluvními stranami písemně v dodatcich k této smlouvě. Tato smlouva

se sjednává na dobu určitou do 31.12.2021.

VIII.

Ostatní ujednání

]. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech technických, protokolámího předání (převzetí) díla,

případně k předběžnému projednávání změn objednávek jsou oprávněny jednat tyto osoby:

- za vykonavatele

- za objednatele:

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, spočívající v dodání přesně

specifikace a rozsahů požadovaného testování, popř. konzultace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze uzavřít pouze písemnou formou po dohodě

smluvních stran. Platnosti nabývají popisem obou smluvních stran.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou ve smlouvě upravena, se řídí zákonem č. 513/1991

Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

SMS-IO-F26

 



 

TDS Brno — Sekce materiálů a svařování, p. s

,% TECHNICKÝ DOZORČÍ SPOLEK BRNO, ; s.

r 3. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu a nabývá účinnosti dnem podpisu

obou smluvních stran, případně dnem zveřejnění v registru smluv, a to V souladu s ustanoveními

zákona č. 340/2015 Sb.

K‘

V Brně dne ............................... V Ostravě dne1

    
za objednatele az oowee

— prof. Mgr. Jana Kukutschová, Ph.D.

člen statutárního orgánu prorektorka pro VaV

 
SMS-IO-F26


